1

ESTADO DE SÃO PAULO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE NA REGIÃO

METROPOLITANA DE CAMPINAS – NORTE - CISMETRO
EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2023

ADITIVO Nº 001/2023

O Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas – Norte -

CISMETRO, com sede na Avenida das Tulipas, n. 638, Jardim Holanda, Holambra/SP, CEP

13825-000, através de seu Superintendente, Élcio Ferreira Trentin, torna público o primeiro

aditivo ao Edital nº 001/2023, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que

implica na ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Fica retificado o ANEXO I , passando a ter a seguinte redação:

CÓD EMPREGO LOTAÇÃO
VAGA

S

SALÁRI

O

CARGA

HORÁRI

A

REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS

027 Servente Geral 40h Amparo CR
R$

1.371,00
40H Ensino Fundamental Completo

119 Servente Geral 40h Cosmópolis CR
R$

1.371,00
40H Ensino Fundamental Completo

157 Servente Geral 40h Holambra CR
R$

1.371,00
40H Ensino Fundamental Completo

158 Servente Geral 12x36 Holambra CR
R$

1.371,00
12X36 Ensino Fundamental Completo

Art. 2º. – Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2023

Holambra/SP, 11 de setembro de 2023.

Élcio Ferreira Trentin

Superintendente